@ 720

VTF

@ 720

Fahrtnummer
Anschlusshinweis: €3
S Blankenfelde(TF) Bhf aus Rtg. Bln an

S Blankenfelde (TF) » Ludwigsfelde

[ 3
Giiltig ab 28.08.2023

Montag - Freitag

1

3

5

7 1

1T 13 15 17 21 25 29 31 33

535 6.35 7.35 8.3510.3511.3512.35 13.35 14.55 15.55 16.55 17.35 18.35

Samstag,Sonntag

41 43 45

8.35 13.35 18.35

S Blankenfelde (TF) Bhf ab  5.45 6.45 7.45 8.4510.45 11.45 12.45 13.45 15.05 16.05 17.05 17.45 18.45 8.45 13.45 18.45
- Arztehaus 547 6.47 7.47 8.4710.47 11.47 12.47 13.47 15.07 16.07 17.07 17.47 18.47 8.47 13.47 18.47
- Stechberg 548 6.48 7.48 8.4810.48 11.48 12.48 13.48 15.07 16.07 17.07 17.48 18.48 8.48 13.48 18.48
Blankenfelde, Kirche 550 6.50 7.50 8.50 10.50 11.50 12.50 13.50 15.09 16.09 17.09 17.50 18.50 8.50 13.50 18.50
Diedersdorfer Heide 552 6.52 7.52 8.5210.52 11.52 12.52 13.52 15.11 16.11 17.11 17.52 18.52 8.52 13.52 18.52
- Friedhof 5.53 6.53 7.53 8.5310.53 11.53 12.53 13.53 15.12 16.12 17.12 17.53 18.53 8.53 13.53 18.53
Diedersdorf (TF), Ausbau 5.54 6.54 7.54 8.54 10.54 11.54 12.54 13.54 15.13 16.13 17.13 17.54 18.54 8.54 13.54 18.54
GroBbeeren, Am Wiesengrund 5.58 6.58 7.58 8.58 10.58 11.58 12.58 13.58 15.17 16.17 17.17 17.58 18.58 8.58 13.58 18.58
GroBbeeren, Genshagener Str 6.00 7.00 8.00 9.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.19 16.19 17.19 18.00 19.00 9.00 14.00 19.00
Genshagen, Waldsiedlung 6.04 7.04 8.04 9.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.22 16.22 17.22 18.04 19.04 9.04 14.04 19.04
- Dorf | | | | | | | | | | | | | 9.0514.05 19.05
- Ludwigsfelder Str. | | | | | | | | | | | | | 9.0714.07 19.07
Genshagen, Siedlung | | | | | | | | | | | | | 9.0714.07 19.07
- Genshagener Dorfstr. 6.05 7.05 8.05 9.0511.05 12.05 13.05 14.05 15.23 16.23 17.23 18.05 19.05 | | |

- Lindenweg 6.06 7.06 8.06 9.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.25 16.25 17.25 18.06 19.06 | | |

- Seestr. 6.07 7.07 8.07 9.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.25 16.25 17.25 18.07 19.07 | | |

- Platanenweg 6.07 7.07 8.07 9.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.26 16.26 17.26 18.07 19.07 | | |

- Spitzahornweg 6.08 7.08 8.08 9.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.27 16.27 17.27 18.08 19.08 | | |

- Parkallee 6.10 7.10 8.10 9.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.28 16.28 17.28 18.10 19.10 | | |

Genshagen, Eichenhain 6.10 7.10 8.10 9.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.29 16.29 17.29 18.10 19.10 | | |

Ludwigsfelde, Am Birkengrund 6.11 7.11 811 9.11 11.11 12,11 13.11 14.11 15.30 16.30 17.30 18.11 19.11 9.09 14.09 19.09
- Markersteig 6.14 7.14 8.14 9.1411.1412.1413.14 14.14 15.33 16.33 17.33 18.14 19.14 9.12 14.12 19.12
Ludwigsfelde Bhf an__ 6.6 7.16 8.16 9.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.35 16.35 17.35 18.16 19.16 _9.14 14.14 19.14
Ludwigsfelde Bhf ab  6.17 7.17 817 9.1711.17 12.17 13.17 14.17 15.36 16.36 17.36 18.17 19.17 9.17 14.17 19.17
- Stadtverwaltung 6.19 7.19 8.19 9.1911.19 12.19 13.19 14.19 15.37 16.37 17.37 18.19 19.19 9.19 14.19 19.19
- Zentrum 6.21 7.21 821 9.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.39 16.39 17.39 18.21 19.21 9.21 14.21 19.21
- Waldstadion 6.23 7.23 8.23 9.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.41 16.41 17.41 18.23 19.23 9.23 14.23 19.23
- Arztehaus 6.24 7.24 8.24 9.2411.2412.24 13.24 14.24 15.42 16.42 17.42 18.24 19.24 9.24 14.24 19.24
- StraBe der Jugend 6.26 7.26 8.26 9.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.44 16.44 17.44 18.26 19.26 9.26 14.26 19.26
Ludwigsfelde, Bhf Birkengrund an ~ 6.28 7.28 8.28 9.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.46 16.46 17.46 18.28 19.28 9.28 14.28 19.28

Fahrten an Feiertagen im Land Brandenburg verkehren wie Sonntag
Totalsperrung der Regionalbahn Streckenabschnitt Rangsdorf - BER/ Stidkreuz vom 21.04. - 04.11.2023



Ludwigsfelde » S Blankenfelde (TF)

[ 3
Giiltig ab 28.08.2023

@ 720

VTF

@ 720

@ 720 Montag - Freitag Samstag,Sonntag
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 42 44 46
Ludwigsfelde, Bhf Birkengrund ab ~ 4.25 5.25 6.05 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 7.05 12.05 17.05
- StraBe der Jugend 4.27 527 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 7.07 12.07 17.07
- Arztehaus 429 529 6.09 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 7.09 12.09 17.09
- Waldstadion 430 530 6.10 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 7.10 12.10 17.10
- Zentrum 432 532 6.12 7.12 812 9.1210.12 11.12 12,12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12  7.12 12.12 17.12
- Stadtverwaltung 434 534 6.14 7.4 8.14 9.1410.14 11.1412.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 7.1412.1417.14
Ludwigsfelde Bhf an 436 536 6.16 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 7.18 12.18 17.18
Ludwigsfelde Bhf ab 437 537 6.17 7.7 847 9.1710.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 7.1912.19 17.19
- Mérkersteig 439 539 6.19 7.19 819 9.1910.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 7.21 12.21 17.21
Ludwigsfelde, Am Birkengrund 4.42 542 6.22 722 8.22 9.2210.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 7.24 12.24 17.24
Genshagen, Siedlung | | | | | | | | | | | | | | | 7.2612.26 17.26
- Ludwigsfelder Str. | | | | | | | | | | | | | | | 7.2712.2717.27
- Dorf | | | | | | | | | | | | | | | 7.2812.2817.28
- Eichenhain 4.43 543 6.23 7.23 8.23 9.2310.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 | | |
- Parkallee 4.44 544 624 724 824 9.2410.24 11.2412.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 | | |
- Spitzahornweg 4.45 545 6.25 7.25 8.25 9.2510.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 | | |
- Platanenweg 4.46 546 6.26 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 | | |
- Seestr. 4.46 5.46 6.26 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 | | |
- Lindenweg 4.47 5.47 6.27 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 | | |
- Genshagener Dorfstr. 4.49 549 6.29 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 | | |
Genshagen, Waldsiedlung 450 550 6.30 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 7.30 12.30 17.30
GroBbeeren, Genshagener Str 454 554 6.34 7.34 8.34 9.3410.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 7.34 12.34 17.34
GroBbeeren, Am Wiesengrund 456 556 6.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 7.36 12.36 17.36
Diedersdorf (TF), Ausbau 5.00 6.00 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 7.40 12.40 17.40
- Friedhof 501 6.01 6.41 7.41 8.41 9.4110.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 7.41 12.41 17.41
Diedersdorfer Heide 5.02 6.02 6.42 7.42 8.42 9.4210.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 7.42 12.42 17.42
Blankenfelde, Kirche 5.04 6.04 6.44 7.44 8.44 9.4410.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 7.44 12.44 17.44
- Stechberg 506 6.06 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 7.46 12.46 17.46
- Arztehaus 507 6.07 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 7.47 12.47 17.47
S Blankenfelde (TF) Bhf an__ 510 6.10 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 7.50 12.50 17.50
Anschlusshinweis: €3 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
S Blankenfelde (TF) Bhf Rtg.BIn ab ~ 5.20 6.20 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 8.00 13.00 18.00

Totalsperrung der Regionalbahn Streckenabschnitt Rangsdorf - BER/ Stidkreuz vom 21.04. - 04.11.2023
Fahrten an Feiertagen im Land Brandenburg verkehren wie Sonntag



